

VI SÖKER:
Montör för kontroll och montage av instrument



GRADIENOTECH'S DIAGNOSTIKSYSTEM FÖR ULTRASNABB ANTIBIOTIKARESISTENSTESTNING

Gradientech är ett Uppsalabaserat bolag som tillverkar och säljer ett diagnostiksystem (IVD) för antibiotikaresistenstestning (AST) av positiv blodkultur ämnat för kliniska mikrobiologilaboratorier. Vårt AST system kan inom 2-4 timmar diagnostisera vilken antibiotika en sepsispatient bör behandlas med. Systemet utvecklas under varumärket QuickMIC® och består av en instrumentenhet med dedikerad analysmjukvara och tillhörande engångsprodukter.

Gradientech arbetar i ett reglerat kvalitetsledningssystem och är ISO13485 certifierat för IVD produktutveckling, tillverkning och försäljning.

Läs mer om QuickMIC® produkten och bolaget på www.gradientech.se

INSTRUMENTMONTÖR INOM KVALITETSKONTROLL OCH MONTAGE, UPPSALA

Gradientech söker nu en operatör som utför tester och kvalitetskontroll av vårt AST instrument.

I rollen ingår även till viss del montage och ombyggnation av befintliga instrument i uppgraderings- och servicesyfte.

Din huvudsakliga arbetsuppgift kommer vara att säkerställa att färdigmonterade instrumentenheterna testas enligt uppställda metoder och krav, alltid i ett nära samarbete med kollegor från utvecklingsavdelningen.

Om instrumentenheterna måste demonteras och felsökas så krävs en stadig och erfaren hand som både kan hantera skruvmejsel och lödkolv samtidigt som arbetet utförs med en känsla för detaljer.

I rollen kommer praktiskt arbete att blandas med vissa administrativa arbetsuppgifter så som ankomstkontroll av komponenter, arbete med förbättringar samt granskning och hantering av tillverkningsdokumentation.

VI SÖKER DIG

...med erfarenhet av produktion, tillverkning eller montage av komplexa instrument gärna inom en kontrollerad produktionsmiljö där kvalitetsmedvetenhet och noggrannhet varit viktiga.

Vi söker dig som är noggrann, strukturerad och har lätt att samarbeta i grupp. Du har antagligen en gymnasial utbildning, gärna med teknisk inriktning och erfarenheter som gör att du känner dig hemma bland testriggar, kretskort och kablar.

Du känner ansvar för ditt arbete och har god planeringsförmåga. God förmåga till muntlig och skriftlig kommunikation på svenska och engelska är också viktigt.

Tycker du att innovation är lika spännande och viktigt som vi tycker. Vill du vara med och utveckla och tillverka en produkt som verkligen löser ett medicinskt behov och som kan göra skillnad i kampen mot den ökande antibiotikaresistensen. Tveka inte att söka tjänsten. Vi ser fram emot att välkomna ännu en kollega i teamet!

För vidare information om tjänsten kontakta gärna rekryterande chef, Martin Karlsson, produktion- och logistikchef på martin.karlsson@gradientech.se eller på 070-76 56 055